

Øllgaarden IVS

Skolevej 14
5500 Middelfart

Årsrapport
1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/11/2019

Rebecca Øllgaard Greholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Øllgaarden IVS
 Skolevej 14
 5500 Middelfart

e-mailadresse: ollgaarden.dk@icloud.com

CVR-nr: 38584235

Regnskabsår: 01/06/2018 - 31/05/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 59.894 og selskabets balance pr. 31. maj 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. -11.540. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2018 - 31. maj 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		61.560	
Eksterne omkostninger		-1.666	
Bruttoresultat		59.894	
Personaleomkostninger		0	-240.632
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		59.894	-253.050
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.700	-67
Ordinært resultat før skat		58.194	-253.117
Skat af årets resultat		-13.176	-2.250
Årets resultat		45.018	-255.367
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		45.018	-255.367
I alt		45.018	-255.367

Balance 31. maj 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		0	
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Varebeholdninger i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender			2.869
Tilgodehavender i alt		0	2.869
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		1.637	26.674
Omsætningsaktiver i alt		1.637	29.543
Aktiver i alt		1.637	29.543

Balance 31. maj 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-11.541	-99.591
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-11.540	-49.591
Skyldig selskabsskat		13.177	74.850
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			4.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.177	79.134
Gældsforpligtelser i alt		13.177	79.134
Passiver i alt		1.637	29.543

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret